
  
 

 

Jonalaukio k., Ruklos sen., LT-55296 Jonavos raj., Lietuva 

Tel.: (+ 370 349) 56465 Faksas: (+ 370 349) 56566 
El. p.: sales@achema.com http://www.achema.lt/ 

 

 
1. Karbamido, lėto veikimo azotinių trąšų „LITFERT StabillioN“ (toliau – lėto veikimo trąšos) 

sandėliavimo sąlygos: 

1.1. Fasuotas karbamidas ir lėto veikimo trąšos gali būti sandėliuojami uždaruose, sausuose, 

vėdinamuose sandėliuose arba lauke, apsaugoti nuo tiesioginių saulės spindulių, atmosferos kritulių, 

drėgmės (lietaus, sniego, kad maišas nestovėtų vandenyje ar vanduo nesikauptų ant maišo).  

1.2. Nefasuotas karbamidas turi būti sandėliuojamas uždaruose, sausuose, vėdinamuose sandėliuose. 

Nefasuotą karbamidą sandėliuoti lauke neleidžiama. 

1.4. Karbamido ir lėto veikimo trąšų didmaišiai laikomi vertikalioje padėtyje, sukrauti ant padėklų, 

neturinčių išlindusių vinių, medvaržčių, medienos atplaišų ar kitų aštrių daiktų, galinčių pažeisti 

didmaišį. 

1.5. Sausuose sandėliuose karbamido ir lėto veikimo trąšų didmaišiai gali būti laikomi sukrauti 

vertikalioje padėtyje ne tik ant padėklų, bet ir tiesiai ant grindų, ant kurių yra patiestas kartonas arba 

plastikinė plėvelė maišų apsaugojimui nuo sutepimo. 

1.6. Karbamidas ir lėto veikimo trąšos, sufasuoti į didmaišus po 500 kg, sandėliuojant rietuvėse, negali 

būti kraunami vieni ant kitų daugiau kaip 4 eilėmis. 

1.7. Karbamidas ir lėto veikimo trąšos, sufasuoti į didmaišus po 1000 kg, sandėliuojant rietuvėse, 

negali būti kraunami vieni ant kitų daugiau kaip 3 eilėmis. 

1.8. Karbamidas ir lėto veikimo trąšos negali būti užteršti kitomis medžiagomis. 

1.9. Karbamido ir lėto veikimo trąšų, sandėliuojamų sandėliuose, garantinis saugojimo laikas yra 12 

mėn. nuo pagaminimo datos, sandėliuojamų lauke – 9 mėn. nuo pagaminimo datos.  

 

mailto:sales@achema.com
http://www.achema.lt/

